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Mercado de Rotterdam

Martes, 13 de Febrero de 2024

| Precios Rotterdam

Precios de Cierre en U$S / TN

Pellets soja Pellets girasol Aceite girasol | Aceite palma

13/02/2024

Afloat

Spot

Feb24
Feb24/Mar24
Feb24/Apra24
Mar24
Mar24/Apra24
Apr24
Apra24/Jun24
Apr24/Sep24
May24
May24/Jun24
May24/Jul24
Jun24
Jun24/Jul24
Jul24/Sep24
Aug24
Augz4/0ct24
Oct24/Nov24
Oct24/Dec24
Nov24
Nov24/Jan25
Feb2s/Apras

446,00

416,00

414,00

414,00

424,00

291,75
423,00

420,00

281,02

281,02

927,80

890,26
930,00

o11.71 925,65

940,00

o11.71 925,65

935,00
0,00
93316
93853

960,00

985,00

975,00

970,00

910,00

889,50

1 CIF de origen Brasil, 48% proteina. /2 CIF de origen Argentina, 48% proteina. /3 Cif de origen Argentina/Uruguay, 37-38% de
proteina. /4 FOB Crudo desgomado de Holanda. /5 FOB Rotterdam, origen holandés o de la UE. /6 CIF Rotterdam, origen Union
Europea. /7 CIF Rotterdam, crudo, origen Malasia o Indonesia. Fuente: Thomson Reuters y CMA.

Ante cualquier duda, consultar a la Direccion de Informaciones y Estudios Econdmicos

f www.facebook.com/BCROficial BOLSA DE COMERCIO DE ROSARIO

DE COMERCIO
DE ROSARIO

Y twitter.com/bcrprensa

m es.linkedin.com/BCR

www.instagram.com/BCR

A( .
www.youtube.com/BolsadeRosario

Cordoba 1402 - S2000AWV

TELEFONO
(54 341) 5258300 / 4102600

EMAIL
contacto@bcrcomar

WA\
bcrcomar

Este material se encuentrainscripto en el Registro de la Propiedad Intelectual bajo el N xxxxx, puede ser reproducido de
manera total o parcial citando como fuente.



mailto:DellaSiega@bcr.com.ar

